АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2023г                                с.Увальское                                               № 66

О присвоении адреса земельному участку

       В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Новосибирской области от 24.11. 2014 г. N 484-ОЗ "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в целях упорядочения адреса объектов недвижимости:

     1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 54:23:010401:28, площадью 784 кв.м. Российская Федерация, 632114  Новосибирская область , Татарский муниципальный район, сельское поселение Увальский сельсовет ,  д.Чинявино, Приозерная улица , дом 8,кв2., ранее учтенный  ул.Озерная,д.8,кв.2,д.Чинявино, Татарского района, Новосибирской области.
    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                           А. П. Спешилов